
19
.0

4.
20

19

Datum Name

Gepr.
Norm

Zust. Änderung Datum Name

Maßstab:

Urspr. Ers. f.: Ers. d.:

Blatt

Bl.

Bearb.

Gewicht:

CAD:

  21 6 1000256 Zyl.-Schraube ISO 4762-M6x40-V2A 0.07

  20 6 1000249 6kt-Schraube ISO 4017-M8x20-V2A 0.07

  19 4 1000248 6kt Schraube ISO 4017-M8x16-V2A 0.04

  18 6 1000251 6kt Mutter ISO 4032-M8-10 V2A 0.03

  17 16 1000275 U-Scheibe ISO 7092-8-200 HV-A2-50 0.02

  16 2 1000203 DIN 471-16x1.5 0.00 Sicherungsring

  15 1 MZ7961A3 Gehäuse 900x900 0.00 GSK.9

  14 1 MZ7929A3 Untergestell 0.00

  13 1 GK7941A3 Auslauftrichtrer kpl. 33.18

  12 1 GK7934A3 Schieberost kpl. 53.05

  11 1 1000092 ZRS RV02/30 0.10

  10 1 1000089 DW Kompaktzylinder 0.00

  9 3 1000088 Kapazitiver Sensor BC-10-S30-Y1X 0.00

  8 1 GK7949A3 Zylinderbefestigung 0.00

  7 1 GK7948A3 Bolzen Ø16x90 0.00

  6 3 1001367 PARKER Rohrschelle DIN 3015 Serie A - AP430X 0.00 Gr. 1-6

  5 1 1000281 Würfelstecker Steck-22 Indf Std Pg09 0.00

  4 1 1000093 Zyl, Befestigung D Mp2 Vdma 0.00

  3 0 1000091 Tyl. Befestigung Uf QM/8050/32 0.00

  2 2 1000090 M-Schalter Reed Kabel 2 0.00

  1 1 1000087 5/2-Wege Ventil Mono G1/8 24V DC 0.00

Pos. Menge Sachnummer Benennung Gew.(kg) Bemerkung


